
   

 

 

Shtojca   

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[18.09.2024] 

Drejtuar: MEDI-TEL Seli/Zyra Qendrore: Tiranë, Kashar, MEZEZ, Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1, 

Rruga Vidhegjatë, Ndërtesa Nr. 18, Zona Kadastrale Nr ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [REF 16321-08-15-2024   

Evadim, transport dhe trajtim i mbetjeve të rrezikshme spitalore  Marveshje kuader me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuar per nje afat 12 muaj] Publikimet e 

mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.   MEDI- TEL                                                                                     NIPT: J71519004W 

          Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera  1,259280( nje miljon e dyqinde e pesedhjet e nente mije e dyqinde e tetedhjet) leke pa tvsh 

        

2. ECO RICIKLIM                                                                                            NIPT: L61814009B.             

Vlera  1.294.260( nje miljon e dyqinde e nentedhjet e kater mije  edyqinde e gjashtedhjet) leke pa tvsh 

 

3. V.A.L.E. RECYCLING                                                                                    NIPT L280299301Q 

Vlera  1,259280( nje miljon e dyqinde e pesedhjet e nente mije e dyqinde e tetedhjet) leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  V.A.L.E. RECYCLING                                                                                    NIPT L280299301Q  

      Per arsyet 



   

Operatori Ekonomike nuk ka paraqitur informacion te plot per liste pagesat e punonjesve per periudhen e 

kerkuar ne DST 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [MEDI-TEL Seli/Zyra Qendrore: Tiranë, 

Kashar, MEZEZ, Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1, Rruga Vidhegjatë, Ndërtesa Nr. 18, Zona 

Kadastrale Nr] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [ 1,259,280( nje miljon e dyqinde e 

pesedhjet e nente mije e dyqinde e tetedhjet) leke pa tvsh 

]/pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoris se spitalit Lushnje me adres Lagja xhevdet 

nepravishta Lushnje me nr REF 16321-08-15-2024  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [1.294.260( nje miljon e dyqinde e nentedhjet e kater mije  edyqinde e gjashtedhjet) leke pa tvsh ], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

                                                       

                                                       [TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR] 


